（様式１）

農業経営共同化助成 助成申請書

平成   年   月   日

ＪＡあいち中央 御中

  郵便番号：

住所：

法人名：

代表者名：

連絡先：

農業経営共同化助成について、下記のとおり申請します。

記

１ 役員等に関する事項

役職名 氏 名 生年月日 住 所

年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

２ 助成対象の内容および助成申請額

法人設立年月日     年   月   日

資本金 (円)

助成申請額         (円)

３ 申請にあたっての合意事項

(1) この申請書を含め、本事業の申請等に際して

ア 本事業の目的達成や本事業の充実のためにＪＡが必要と認めるときは、ＪＡが求

める報告、または実態把握および実地調査等に協力します。

イ 申請書類に虚偽の記載をしたとき、助成対象法人を「５年」以内に解散したとき、

助成要件に合致しないことが明らかとなりこれを是正する措置を講じなかったとき、

上記アイの遵守内容について怠ったときには、ＪＡの助成金返還請求に応じ、助成

金を返還します。

【添付書類】

・ 定款・ 登記事項全部証明書